

BELGISCHE SENAAAT**SENAT DE BELGIQUE**

 ZITTING 1986-1987

 SESSION DE 1986-1987

 1 JULI 1987

 1^{er} JUILLET 1987

**Ontwerp van wet houdende de begroting van
Onderwijs — Franstalig regime — voor het
begrotingsjaar 1986**

**Projet de loi contenant le budget de l'Education
nationale — régime français — pour l'année
budgétaire 1986**

 VROEGER VERSCHENEN STUKKEN

 DOCUMENTS PARUS ANTERIEUREMENT

Kamer van Volksvertegenwoordigers :

Chambre des Représentants :

4/19A-728 (1986-1987) :

- Nr. 2 : Begroting.
- Nr. 3 : Errata op de begroting.
- Nr. 5 : Wijzigingen aan de begroting.
- Nr. 6 : Verslag van de heren Moors en D'hondt.

4/19A-728 (1986-1987) :

- N° 2 : Budget.
- N° 3 : Errata au budget.
- N° 5 : Modifications au budget.
- N° 6 : Rapport de MM. Moors et D'hondt.

Handelingen van 30 juni en 1 juli 1987.

Annales des 30 juin et 1^{er} juillet 1987.
ERRATA**ERRATA**

a) Op de wetstabel, blz. 14, kolom 1986, tegenover het totaal voor hoofdstuk 1, leze men « 1014,2 » in plaats van « 1014,8 ».

a) Au tableau de la loi, p. 14, colonne 1986, en regard du total pour le chapitre I, lire « 1014,2 » au lieu de « 1014,8 ».

b) Op de wetstabel, blz. 22, kolom 1986, artikel 12.03, het bedrag « (20,5) » schrappen.

b) Au tableau de loi, p. 22, colonne 1986, article 12.03, supprimer le montant de « (20,5) ».

c) Op het verantwoordingsprogramma, blz. 88, 53/2 — Werking van de rijkscholen, kolom 1986, artikel 12.05.24, het bedrag « (0,3) » schrappen en het inschrijven in de kolom 1985 « (N.G.K. + O.K.) ».

c) Au programme justificatif, p. 88, 53/2 — Fonctionnement des écoles de l'Etat, colonne 1986, article 12.05.24, supprimer le montant « (03) » et l'inscrire dans la colonne 1985 « (C.N.D. + C.O.) ».